Câmara Municipal de Guará
Estado de São Paulo

Av. Dr. Francisco de Paula Leão, nº 400 – centro – Guará/SP – CEP: 14580-000
Fone/fax: 16 3831-3262/3905 – www.camaraguara.sp.gov.br

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Guará/SP.

Indicação nº : 015/2018

   O(s) Vereador(es) abaixo assinado(s), vem(ê),

respeitosamente à presença de V. Exa., requerer que após o devido trâmite

regimental, seja a presente proposição enviada ao Executivo Municipal.

Assunto:

   Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, se

digne em determinar o quanto segue: reforma da sala e mobiliário (cadeiras e

mesas) onde instalada a equipe de fiscalização tributária do município e

disponibilização de dois computadores e duas impressoras ao setor.

Justificativa:

   Justifica a presente: Sanar a precariedade do local e

mobiliário; proporcionar condições dignas de trabalho, dada a importância do

setor ao município.

     Aguarda(m) deferimento.

Guará/SP, 26/02/2018.

Pedro Paulo Claudino

Vereador